

# 料金改定のお知らせ

平素よりほーらい館をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

当館では、これまでコスト削減に努めてまいりましたが、昨今の電気料金、燃料（重油、ガス、ガソリン）、人件費等の更なる高騰により、管理運営費が増大しております。

そのため誠に恐縮ではございますが、**7月1日(月)**より下記の通り月会費・都度利用料を改定させて頂くことになりました。

ご利用の皆さまには、ご負担をお掛けすることになりますが何卒ご理解ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

会員 (税込)		改定前		改定後	
種別		入会金	月会費	入会金	月会費
健康増進会員	個人	4,000円/1名	7,000円/1名	4,000円/1名	7,000円/1名
	ペア	4,000円/1名	6,500円/1名	4,000円/1名	
	グループ	4,000円/1名	6,000円/1名	4,000円/1名	
子ども会員(3歳～高校生まで)		4,000円/1名	2,000円/1名	4,000円/1名	3,000円/1名
学生会員(大学・専門学生)		4,000円/1名	4,000円/1名	4,000円/1名	5,000円/1名

スイミング教室 (税込)		改定前		改定後	
		入会金	月会費	入会金	月会費
スイミング教室		2,000円/1名	3,500円/1名	2,000円/1名	4,000円/1名

都度利用 (税込)				改定前	改定後
区分	温浴	プール	ジム	1回あたり料金(円)	1回あたり料金(円)
3歳以上	○	○	利用不可	200	300
小学生	○	○	利用不可	300	400
中高生	○	○	○	400	500
成人	○	○	○	700	800
身体障害者	○	○	○	半額 ※第1種の同伴者1名まで半額	半額 ※第1種の同伴者1名まで半額
団体利用	○	○	○	半額 ※10名以上	※10名以上 ※3歳～高校生は半額 ※成人は500円